D CEBEPO-KABKA3CTAT

MHaekcobl nponsBoacTBa NPOAYKUUKM cenbckoro xossncrtea B 2023 rogy

(B conocTaBMMbIX LieHax; B NMPOLEHTax K npegplayLiemy roay)

KpecTbsHCKuE (dbepMepckue)

XossiicTBa BCex KaTeropuii CemNbCKOXO3ANCTBEHHbIE OpraHn3aLmm X03ICTBa HaceneHns X03ACTER
B TOM umcrie B TOM uucne B TOM uucne B TOM uucne
BCETO pacTeHue- XWBOTHO- BCENO pacTeHue- XMBOTHO- BCEN0 pacTeHue- XVUBOTHO- BCero pacTeHue- = >KMBOTHO-
BOACTBO BOACTBO BOACTBO BOACTBO BOACTBO BOACTBO BOACTBO = BOACTBO

BCEIO MO KPAKO 100.8 99.8 103.4 100.4 98.5 107.3 97.8 95.3 99.1 105.5 106.8 94.7
MyHMuMNanbHLIe oKpyra

AnekcaHapoBCKMM 102.1 101.5 104.3 101.8 100.5 116.5 98.4 94.1 99.7 123.4 124.8 98.7
AHOponoBCKUi 127.0 138.7 98.5 143.5 144.3 - 97.8 94.2 98.5 126.1 133.7 104.0
AnaHaceHKOBCKMI 89.2 87.0 97.3 79.5 77.9 112.5 95.2 96.1 95.2 134.4 137.2 81.2
Ap3rupckuii 91.2 88.0 103.6 825 79.9 252.4 98.5 99.8 98.4 100.1 100.3 96.9
BynéHHoBckui 86.6 78.6 130.8 83.7 75.1 318.6 97.1 96.8 97.2 89.3 94.4 66.9
"pavésckun 111.8 110.4 117.3 1155 110.3 239.3 98.4 96.1 99.0 113.9 115.9 96.8
KouybeeBckui 105.7 107.3 103.8 103.7 103.2 104.3 98.7 95.7 101.1 137.1 143.4 98.3
KpacHorsapgaevickun 98.5 98.1 99.2 97.6 96.9 98.8 101.3 96.2 102.6 102.9 103.3 73.8
Kypckuin 87.5 814 102.8 63.6 64.1 17.1 104.3 103.3 104.6 109.7 110.3 95.7
JleBoKymCKUiA 91.2 82.2 106.2 86.7 81.5 126.4 97.9 97.1 98.0 935 81.4 108.0
Hosocenuukun 90.5 87.6 101.8 85.2 84.1 128.7 99.3 96.9 99.8 101.0 101.3 30.6
MpearopHbIn 102.4 99.7 107.2 103.1 99.7 108.5 98.3 93.8 105.5 102.8 104.3 92.1
CtenHoBCKMI 58.1 47.9 97.5 45.3 44.3 192.7 96.9 100.9 96.3 54.4 49.3 95.7
TpyHOBCKUIA 100.6 100.8 98.4 100.1 100.4 34.5 99.4 96.8 99.9 103.8 103.7 108.3
TypKMeHcKun 103.2 103.0 103.5 95.9 74.7 105.2 98.0 97.2 98.0 116.7 117.5 93.4

LLinakosckui 122.7 137.3 103.2 1335 1571 105.1 97.2 94.6 99.8 95.6 97.6 80.9



Fopoackue okpyra
BnarogapHeHckui
"eopruesckum
306unbHeHcKNi
MnaToBckui
Kuposckun
MwnHepanoBoackui
Hedtekymckuin
HoBoanekcaHapoBckui
MeTpoBckui

CoBeTckuit

Xo3smncTea BCcex Kateropum

BCero

101.8
105.2
103.4
100.0
93.6
100.0
96.7
93.7
114.4
109.4

B TOM yucne
pacTteHue- XNBOTHO-
BOACTBO BOACTBO
100.9 102.3
106.7 100.2
99.6 127.5
99.4 103.9
92.8 100.9
100.6 96.1
102.9 90.9
91.0 113.0
123.9 91.8
113.3 94.2

CenbCKOXO3ANCTBEHHbIE opraHunsauum

BCero

101.2
106.6
102.7
97.7
91.1
92.5
132.8
92.1
119.4
109.0

B TOM 4ucre
pacTeHwve- XMBOTHO-
BOACTBO BOJCTBO
98.2 102.6
108.0 99.4
97.8 172.3
97.1 109.1
90.6 108.0
92.5 -
135.8 93.0
88.6 128.7
128.4 91.2
111.3 91.6

X03ANCTBa HaceneHus

B TOM 4yucne

BCero pacTteHune- XXMBOTHO-

BOACTBO BOACTBO
98.0 96.5 98.4
99.9 95.0 103.0
97.9 94.7 99.7
100.9 96.0 102.1
94.4 88.0 99.0
97.2 94.3 100.3
93.5 101.0 91.6
98.5 95.5 100.2
93.4 93.3 93.5
96.3 96.4 96.3

KpecTbsHCKue (dhepmepckue)

BCero

114.5
100.3
116.6
113.6
106.8
127.4
78.2
96.1
119.5
125.2

X03qancTea
B TOM yucne
pacTeHue- = XMBOTHO-
BOACTBO BOACTBO
113.9 120.4
104.2 72.9
118.4 99.7
114.3 99.8
106.9 99.5
134.7 75.4
62.5 90.1
96.4 72.7
122.0 78.8
126.1 78.6



